



## EIBIC Holding ApS

Engsøvænget 6  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 40651462

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Karla Marie Sønderlund Kristiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EIBIC Holding ApS

Engsøvænget 6

7200 Grindsted

CVR-nr.: 40651462

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Karla Marie Sønderlund Kristiansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via indtjening i 2022.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.000)</b>	<b>(9.045)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(33.721)	16.335
Andre finansielle omkostninger		(560)	(93)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(35.281)</b>	<b>7.197</b>
Skat af årets resultat	1	11	900
<b>Årets resultat</b>		<b>(35.270)</b>	<b>8.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(35.270)	8.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(35.270)</b>	<b>8.097</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.014	36.735
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.014</b>	<b>36.735</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.014</b>	<b>36.735</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.339
<b>Tilgodehavender</b>		<b>453</b>	<b>11.339</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.360</b>	<b>14.462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.813</b>	<b>25.801</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.827</b>	<b>62.536</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.335
Overført overskud eller underskud		(27.173)	(8.238)
<b>Egenkapital</b>		<b>12.827</b>	<b>48.097</b>
Skyldig skat		0	10.439
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>14.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>14.439</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.827</b>	<b>62.536</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	16.335	(8.238)	48.097
Årets resultat	0	(16.335)	(18.935)	(35.270)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>(27.173)</b>	<b>12.827</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	0
Refusion i sambeskatning	0	(900)
	<b>(11)</b>	<b>(900)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.400</b>
Opskrivninger primo	16.335
Andel af årets resultat	(33.721)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(17.386)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.014</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
